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Sak 04-2026  Oppløse regional styringsgruppe - beslutningssak 
Helse Nord utførte i 2025 en evaluering av prosjektet PLL i nord med spesiell vekt på den interne 

prosjektorganiseringen. Resultatene av evalueringen samt overordnet anbefaling til videre 

organisering ble presentert i styringsgruppen 10.12.2025 (sak 29-2025).  

Kommuneprosjektene stilte seg bak anbefalingen om videre samarbeidsmodell og startet arbeidet 

med hvordan fastlege- og PLO-prosjektene skal organiseres. Dette arbeidet presenteres i 

styringsgruppemøtet 25. Februar 2026.   

 

Evaluering av regional styringsgruppe  
Evalueringen inkluderte den regionale styringsgruppen: “(...) styringsgruppen har nærmere 30 

deltakere og har i liten grad fungert som styrende organ, men har vært en viktig arena for 

informasjon og forankring hos strategiske samarbeidsparter. Prosjektinvolveringen fra eiersiden i 

kommunene har vært svært varierende.” (sak 29-2025) 

Når de tre innføringsløpene formaliseres er det naturlig at styringsstrukturen justeres tilsvarende.  

Løpene befinner seg i ulike faser og har ulike behov for eierstyring: “I en operativ fase hvor aktørene 

er på ulike steder i innføringsløpet er det behov for smalere, mer agile og fokuserte styringsgrupper.” 

(sak 29-2025) 

 

Område Status  Fokus 2026 

Sykehusløpet   100% innført Kvalitet og samhandling 

Optimalisering av system 

Fastlegeløpet  ca 50% innført For de som har PLL: Kvalitet og samhandling  

For de som ikke har PLL: innføring ila 2026 

Sikre fremdrift: Leverandøroppfølging / eMD apotek  

PLO-løpet  0% innført Planlegging av prosjektgjennomføring  

Tidlig utprøving  

 

 



 
 
 
 

Anbefaling  
I sak 29-2025 anbefalte Helse Nord at styringsstrukturen justeres for å speile reelt ansvar og 

myndighet, sikre effektiv og aktiv eierinvolvering, samt ivareta det tverrgående perspektivet. 

• Egen styringsgruppe for sykehusene i regi av Helse Nord  

• Egen styringsgruppe for fastlege- og PLO-løpet i regi av kommuneprosjektene 

• Overordnede status- og informasjonsmøter rundt innføringen av PLL i nord (deltakelse 

tilsvarende regional styringsgruppe)  

De fire kommuneprosjektene: PLL Helgeland, PLL Lofoten, Vesterålen og Salten, PLL Troms og Ofoten 

og PLL Finnmark er omforent om og stiller seg bak anbefalingen.  

Styringsgruppemøtet 10.12.2025 tok informasjonen til orientering. Se referat fra møtet for innspill.  

 

Forslag til vedtak 
1. Regional styringsgruppe for PLL i nord oppløses som styrende organ for prosjektet i 

styringsgruppemøtet 25.02.2026 

2. Det etableres spissede, operative styringsgrupper for innføringsløpene våren 2026 

a. Sykehusene i regi av Helse Nord  

b. Fastlegene og PLO i regi av kommuneprosjektene  

3. Det opprettes et informasjonsforum med deltakelse tilsvarende regional styringsgruppe som 

inviteres til kvartalsvise møter med status og informasjon rundt innføringen av PLL i nord i 

samarbeid mellom Helse Nord og kommuneprosjektene. Første møte primo mai 2026.  


	Sak 04-2026  Oppløse regional styringsgruppe - beslutningssak
	Evaluering av regional styringsgruppe
	Anbefaling
	Forslag til vedtak


